
1290-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 1290-2022 - Rezultat
Franţa-Lattes: Servicii de brokeraj şi servicii conexe titlurilor şi mărfurilor
OJ S 1/2022 03/01/2022
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: commune de Lattes
Adresă: www.ville-lattes.fr, marches.montpellier3m.fr
Localitate: Lattes Cedex
Cod NUTS: FRJ13 Hérault
Cod poștal: 34973
Țară: Franţa
E-mail: marches.publics@ville-lattes.fr
Telefon: +33 0467997777

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.ville-lattes.fr
Adresa profilului cumpărătorului: http://www.marches.montpellier3m.fr

Denumire şi adrese
Denumire oficială: ccas de Lattes
Adresă: 615, avenue de Montpellier
Localitate: Lattes
Cod NUTS: FRJ13 Hérault
Cod poștal: 34970
Țară: Franţa
E-mail: ccas@ville-lattes.fr

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.ville-lattes.fr

Informații privind achizițiile publice comune
Contractul implică o achiziţie comună

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
acquisition de titres restaurant papier et dematerialises pour le personnel de la commune et du 
ccas de lattes

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/1290-2022
mailto:marches.publics@ville-lattes.fr?subject=TED
http://www.ville-lattes.fr
http://www.marches.montpellier3m.fr
mailto:ccas@ville-lattes.fr?subject=TED
http://www.ville-lattes.fr


1290-2022 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Număr de referinţă: 21SC21

Cod CPV principal
66130000 Servicii de brokeraj şi servicii conexe titlurilor şi mărfurilor

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
le marché concerne l'acquisition de titres restaurant pour le
groupement de commandes constitué entre la Commune et le CCAS de Lattes. Le 
coordonnateur du groupement est la Commune de Lattes. Il est entendu par titres restaurant ,
des titres sous
format papier et sous format dématérialisés.
La valeur faciale des titres restaurant est actuellement de 7,00 euros.
L'accord-cadre est conclu à compter du 1er janvier 2022 (ou de la
date de notification du marché si celle-ci est postérieure) jusqu'au 31 décembre 2022. Il est 
renouvelable 3 fois par reconduction tacite pour une période de 12 mois.
Le montant maximum des prestations pour chaque période est de : 500 000 euros HT pour la 
Commune de Lattes et 250 000 euros HT pour le CCAS de Lattes

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Oferta cea mai scăzută: 1 400 000,00 EUR / Cea mai ridicată ofertă: 1 400 000,00 EUR luată 
în considerare

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
66133000 Servicii de tratament şi de compensare

Locul de executare
Cod NUTS: FRJ13 Hérault

Descrierea achiziţiei publice
le marché concerne l'acquisition de titres restaurant pour le groupement de commandes 
constitué entre la Commune et le CCAS de Lattes. Le coordonnateur
du groupement est la Commune de Lattes. Il est entendu par titres restaurant ,des titres sous
format papier et sous format dématérialisés. La valeur faciale des titres restaurant est 
actuellement de 7,00 euros.
L'accord-cadre est conclu à compter du 1er janvier 2022 (ou de la date de notification du 
marché si celle-ci est postérieure) jusqu'au 31 décembre 2022. Il est renouvelable 3 fois par 
reconduction tacite pour une période de 12 mois.
Le montant maximum des prestations pour chaque période est de : 500 000 euros HT pour la 
Commune de Lattes et 250 000 euros HT pour le CCAS de Lattes

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Valeur technique / Pondere: 55%
Criteriu privind calitatea - Nume: Prise en compte du développement durable / Pondere: 5%
Prețul - Pondere: 40%



1290-2022 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2021/S 194-505745

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 21SC21

Titlu:
acquisition de titres restaurant papier et dematerialises pour le personnel de la commune et du 
ccas de lattes

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
29/12/2021

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 2
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: da

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: natixis intertitres
Localitate: Paris
Cod NUTS: FR101 Paris
Țară: Franţa
Contractantul este un IMM: nu

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/505745-2021


1290-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: bimpli
Localitate: Paris
Cod NUTS: FR101 Paris
Țară: Franţa
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Oferta cea mai scăzută: 1 400 000,00 EUR / Cea mai ridicată ofertă: 1 400 000,00 EUR luată 
în considerare

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: tribunal Administratif de Montpellier
Adresă: 6, rue Pitot CS 99002
Localitate: Montpellier Cedex 2
Cod poștal: 34063
Țară: Franţa
E-mail: greffe.ta-montpellier@juram.fr
Telefon: +33 467548100

Organismul competent pentru procedurile de mediere
Denumire oficială: comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends et 
des Litiges Relatifs aux Marchés Publics
Adresă: place Félix Baret, CS 80001
Localitate: Marseille Cedex 06
Cod poștal: 13282
Țară: Franţa
Telefon: +33 484354554

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: tribunal Administratif de Montpellier
Adresă: 6, rue Pitot CS 99002
Localitate: Montpellier Cedex 2
Cod poștal: 34063
Țară: Franţa
E-mail: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Telefon: +33 467548100

Data expedierii prezentului anunț
29/12/2021

mailto:greffe.ta-montpellier@juram.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr?subject=TED

